PREF'E1:TURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

... o -

LEI NQ 861/80

"SUPLEMENTA VERBAS DO ORÇAMENTO

VIGENTE'i

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU,Faço saber que a

C~mara Municipal decretou e eu sanciono a sequinte Lei:-

t Art.lQ- Ficam Suplementadas as sequintes Verbas do Orça-

mento Vigente, com base no item II par~grafo lQ ArtQ 43 da Lei 4 . 320/80.

030- DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

OJl- GABINETE DO DIRETOR

OJ070212.06- ADMINISTRAÇÃO DO DAG:

DESPESAS CORRENTES= DESPESAS DE CUSTEIO

3 . 1 .J. O- Serviço de Terceiros e Encargos :

J.1 . 3 . lw Remuneração de Serviços Pessoais •••••••••••••••• Cr $

200- DIVISÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

220- SEÇÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL

081121882 .16-Manutenção do Ensino de 1º Grau

DESPESAS CORRENTES= DESPESAS DE CUSTEIO

J . 1 . 1 . 0- Pa;soal:

3.1.1.ly Pessoal Civil ••••••• ••••••••••••••••••••••••••• Cr $

J.1.1 . J- Obrigações Patronais ••••••••••••••••••••••••••• Cr $

JOO- DIVISÃO DE SAÔDE,SANEAMENTO E ASSIST~NCIA

SOCIAL

320- SEÇÃO DE ASSIST~NCIA SOCIAL

15814862:2J - MANUTENÇX0 DO SERVIÇO DE ASSIST~NCIA SOCIAL

DESPESAS CORRENTES = DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.J.O- Serviços de Terceiros e Encargos:

J.l . J . 2- Outros Serviços e Encargos ••••••••••••••••••••• Cr$

400- DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

420- SEÇÃO DE SERVIÇOS RODOVIÁRIOS:

16885312.25-MANUTENÇÃO DO SERVIÇO RODOVIARIO MUNICIPAL

DESPESAS CORRENTES= DESPESAS DE CUSTEIO

J.1 . 1 . 0- Pessoal:

J.1 . 1 . 1- Pessoal Civil •••••••••••••••••••••••••••••••••• Cr $

J.1.1.3- Obrigações Patronais ••••••••••••••••••••••••••• Cr $

400- DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

4JO- SEÇÃO DE SERVIÇOS URBANOS

1060J252.J4-~~NUTENÇ~O DO SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA

10 . 000,01

27 . ooo, 01

14. 000, O<

135 . ooo' 0(

43 .ooo, 0(

•

PRE~EITÚRA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- o -
Continuação da Lei de nº 861/80

3 . 1 . l .O- Pessoal :.

3 . 1 . l . l .-Pessoal Civil •••••••• •••••••••••••••••••••••Cr$

3 . 1 . 1 . 3- Obrigaç ões Patronais ••••••••••••••••••••••••• Cr$

10603272 . 35-MANUTENÇÃO DO S:&HVIÇO DE ILUMINA=

ÇÃO PÚBLICA

DESPESAS CORRENTES- DEPSESAS DE CUSTEIO

J . 1 . J . O- Serviços de terceiros e Encargos :

60 . 000 , 00

11 . 000 , 00

J . 1 . J.2- Outn os Serviços e Encargos •••.••••••••••••••• Cr$

l06c»3282. 37- Manutenção dos Serviços de Praças

Ear ques e Jardins

120.000 , 00

DESPESAS CORRENTES - DESPESAS DE CUSTEIO

J . 1 . 1 . 0- Pessoal :

J . 1 . 1 . l T Obrigaç ões Patronais •••••••••••••••••••••• _._._._C_r_$.__ __ ~~Y~·~º~º~º~'~º-º--

T o TAL D As s u p LEME N TA ç o E s •••••.••• Cr$ 4J4.240 , 00

Art~ 2Q- Esta Lei entrar~ em vigor na data de sua publica­

ção,revogadas as disposições em contr~rio.

REGISTRE= SE E PUBLIQUE~ SE

GABINETE DO PREFEI'fO :MUNICIPAL DE BAIXO GU ANDU , ES, 12 de setem­

bro de 1980 .

EfGISTRA E PÇBLIC BA

ELZENQg::j;.c~&-".r:íJ.~J.\Dí~

c .

NNA LOPES

MUNICIPAL